1

DIRECTUM-25360-1163268

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 №  0184/11 -01

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципальных образовательных

учреждений городского округа Чехов

На основании распоряжения Губернатора Московской области от

17.01.2022 № 12-РГ «О повышении в 2022 году заработной платы работников

государственных и муниципальных образовательных организаций в

Московской области», постановления Правительства Московской области от

18.01.2022 № 5/2 «О внесении изменений в постановление Правительства

Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников

государственных образовательных организаций Московской области», в

соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов от

25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

образовательных учреждений городского округа Чехов, утвержденное

постановлением  Администрации  городского  округа  Чехов  от  27.12.2017

№ 0546/09-01  (с  изменениями  от  31.08.2018  № 1840/11-01, от  31.10.2019

№ 2408/11-01, от 09.01.2020 № 0017/11-01, от 27.07.2020 № 0903/11-01, от

14.09.2020 № 1234/11-01, от 12.03.2021 № 0400/11-01, 27.01.2022 № 0147/11-

010184/11 -01), следующие изменения:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=279371&date=27.01.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=313755&dst=100011&field=134&date=27.01.2022

2

DIRECTUM-25360-1163268

1.1. Пункт 4.13 раздела 4 после слов «педагогическим работникам

образовательных учреждений дополнительного образования детей в размере

5000 рублей;» дополнить абзацем следующего содержания:

«руководителям (заведующим) дошкольных образовательных

учреждений за напряженный труд в размере 5 000 рублей при условии

занятия не менее одной ставки по указанной штатной должности в

учреждении;».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов

А.А. Попов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=310157&dst=100064&field=134&date=27.01.2022